
UCHWAŁA NR LXXII/923/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. 
Dąbrowskiego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska, nieruchomości niezabudowanej 
położonej w miejscowości Środa Wielkopolska, przy ul. Dąbrowskiego, zapisanej w KW PO1D/00016344/0, 
stanowiącej w ewidencji gruntów działkę oznaczoną nr ewid. 1979/4, obszaru 0,1010 ha, będącej własnością 
Środa XXI Sp. z o. o., w celu realizacji zadań własnych Gminy Środa Wielkopolska - utworzenie żłobka. 

§ 2. Położenie nieruchomości określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F1DEAB-F433-4047-98BC-5F896AC7E496. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/923/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F1DEAB-F433-4047-98BC-5F896AC7E496. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXXII/923/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. 
Dąbrowskiego 

W związku z przystąpieniem Gminy Środa Wielkopolska do programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 "Maluch+" 2022 - 2029 na utworzenie miejsc żłobkowych, zasadny jest zakup 
nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Dąbrowskiego, stanowiącej działkę oznaczoną 
nr ewid. 1979/4. Na działce ma być usytuowany plac zabaw oraz dobudowa klatki schodowej wraz z windą 
(rozbudowa budynku mieszczącego się na działce oznaczonej nr ewid. 1977 stanowiącej własność Gminy 
Środa Wielkopolska). Obecnie działka jest własnością Spółki Środa XXI Sp. z o. o. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy o samorządzie gminnym, uchwała Rady jest wymagana 
w przypadku nabywania nieruchomości przez Gminę. 

W związku z powyższym przedkładam projekt przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5F1DEAB-F433-4047-98BC-5F896AC7E496. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/923/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


